
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

    Rzeszów, 13.06.2022 r. 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.11.2.2022.EN 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów 

budowlanych na terenie działalności ZZ Stalowa Wola”, znak RZ.ROZ.2810.11.2022  

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.– Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu:  

 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10.06.2022 r. o godz. 10:00 

 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

 

 

Cz. 1: Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa wału przeciwpowodziowego 

wału Mokrzyszówki: L w km 1+980-6+569 , km rzeki od 2+035-7+780 w m. Mokrzyszów gm. Tarnobrzeg  

m. Chmielów gm. Nowa Dęba w ramach zadania: „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego 

obiektów budowlanych (klasa III i IV) czasowo piętrzących wodę na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 39 098,63 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

2. 

Projekty Realizacje 
Geologiczne „GeoGlobal” 
S.C. Karol Kuleta, 
Krzysztof Olszówka 

Ul. Rajska 2 
43-602 Jaworzno 

34 932,00 zł 

4. 
AXIS Usługi Projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice 144 
27-670 Łoniów 

30 750,00 zł 

5. Sablo sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 85/21  
02-001 Warszawa 

27 552,00 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

8. 
PBW INŻYNIERIA SP. Z 
O.O. 

ul. STRZEGOMSKA 142A 
54-429 Wrocław 

50 306,14 zł 

 

 

 

Cz.2 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa wału przeciwpowodziowego wału 

Mokrzyszówki: P w km 1+850-5+309 , km rzeki od 2+035-7+780 w m. Mokrzyszów gm. Tarnobrzeg  

m. Chmielów gm. Nowa Dęba w ramach zadania: „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego 

obiektów budowlanych (klasa III i IV) czasowo piętrzących wodę na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 30 592,46 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

2. 

Projekty Realizacje 
Geologiczne „GeoGlobal” 
S.C. Karol Kuleta, 
Krzysztof Olszówka 

Ul. Rajska 2 
43-602 Jaworzno 

25 338,00 zł 

4. 
AXIS Usługi Projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice 144 
27-670 Łoniów 

23 370,00 zł 

5. Sablo sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 85/21  
02-001 Warszawa 

20 787,00 zł 

8. 
PBW INŻYNIERIA SP. Z 
O.O. 

ul. STRZEGOMSKA 142A 
54-429 Wrocław 

35 651,69 zł 

 

 

 

Cz.3  Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa wału przeciwpowodziowego 

wału Żupawki:  L w km  0+000-3+980 km rzeki 0+280-2+626 , m. Żupawa gm. Grębów, Sobów gm. Tarnobrzeg  

w ramach zadania: „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III  

i IV) czasowo piętrzących wodę na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 34 009,42 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

2. 

Projekty Realizacje 
Geologiczne „GeoGlobal” 
S.C. Karol Kuleta, 
Krzysztof Olszówka 

Ul. Rajska 2 
43-602 Jaworzno 

30 258,00 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

4. 
AXIS Usługi Projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice 144 
27-670 Łoniów 

26 445,00 zł 

5. Sablo sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 85/21  
02-001 Warszawa 

23 985,00 

8. 
PBW INŻYNIERIA SP. Z 
O.O. 

ul. STRZEGOMSKA 142A 
54-429 Wrocław 

43 111,17 zł 

 

 

 

Cz.4 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa wału przeciwpowodziowego wału 

Żupawki: P w km  0+000-4+192, km rzeki 0+000 -4+192 m. Żupaw gm. Grębów, m. Sobów gm. Tarnobrzeg  

w ramach zadania: „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III 

 i IV) czasowo piętrzących wodę na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 36 387,53 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

2. 

Projekty Realizacje 
Geologiczne „GeoGlobal” 
S.C. Karol Kuleta, 
Krzysztof Olszówka 

Ul. Rajska 2 
43-602 Jaworzno 

31 980,00 zł 

4. 
AXIS Usługi Projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice 144 
27-670 Łoniów 

28 290,00 zł 

5. Sablo sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 85/21  
02-001 Warszawa 

25 215,00 zł 

8. 
PBW INŻYNIERIA SP. Z 
O.O. 

ul. STRZEGOMSKA 142A 
54-429 Wrocław 

43 515,86 zł 

 

 

 

  



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Cz.5 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – Jaz w km 0+091  

rz. Jasienica w m. Stary Dzików, gm. Stary Dzików, pow. lubaczowski w ramach zadania „Wykonanie ocen 

okresowych kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę na terenie 

działalności ZZ Stalowa Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 11 207,40 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

1. GPŚ Gabriela Puchalska 
Ul. Kościelna 59D/44 
05-135 Wieliszew 

11 439,00 zł 

2. 

Projekty Realizacje 
Geologiczne „GeoGlobal” 
S.C. Karol Kuleta, 
Krzysztof Olszówka 

Ul. Rajska 2 
43-602 Jaworzno 7 380,00 zł 

3. 
Biuro Inżynieryjno-
Projektowe MPG Monika 
Grzeszczuk 

Ul. Zdrojowa 55 
43-356 Bujaków 

12 792,00 zł 

6. 

BIURO PROJEKTÓW 
BUDOWLANO-
INŻYNIERYJNYCH 
Katarzyna Malicka 

Ul. Juliusza Słowackiego 81 lok. 13 
05-250 Radzymin 

9 452,55 zł 

7. 
HYDROAGROMEL Bartosz 
Małolepszy 

Rakownia, ul. Zięby 8 
62-095 Murowana Goślina 

5 289,00 zł 

 

 

 

Cz.6 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – Przepust z zastawką  

w km 2+153 rz. Parchówka w m. Ułazów, gm. Stary Dzików, pow. lubaczowski w ramach zadania „Wykonanie ocen 

okresowych kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę  

na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 11 207,40 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

2. 

Projekty Realizacje 
Geologiczne „GeoGlobal” 
S.C. Karol Kuleta, 
Krzysztof Olszówka 

Ul. Rajska 2 
43-602 Jaworzno 

9 840,00 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

3. 
Biuro Inżynieryjno-
Projektowe MPG Monika 
Grzeszczuk 

Ul. Zdrojowa 55 
43-356 Bujaków 

12 792,00 zł 

6. 

BIURO PROJEKTÓW 
BUDOWLANO-
INŻYNIERYJNYCH 
Katarzyna Malicka 

Ul. Juliusza Słowackiego 81 lok. 13 
05-250 Radzymin 

9 452,55 zł 

7. 
HYDROAGROMEL Bartosz 
Małolepszy 

Rakownia, ul. Zięby 8 
62-095 Murowana Goślina 

5 289,00 zł 

 

 

 

Cz.7 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – Przepust piętrzący  

w km 12+855  rzeki Rakowa w m. Zdzisławice w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu 

technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę na terenie działalności ZZ Stalowa 

Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 9 877,40 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

2. 

Projekty Realizacje 
Geologiczne „GeoGlobal” 
S.C. Karol Kuleta, 
Krzysztof Olszówka 

Ul. Rajska 2 
43-602 Jaworzno 

8 610,00 zł 

3. 
Biuro Inżynieryjno-
Projektowe MPG Monika 
Grzeszczuk 

Ul. Zdrojowa 55 
43-356 Bujaków 

12 792,00 zł 

4. 
AXIS Usługi Projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice 144 
27-670 Łoniów 

8 610,00 zł 

6. 

BIURO PROJEKTÓW 
BUDOWLANO-
INŻYNIERYJNYCH 
Katarzyna Malicka 

Ul. Juliusza Słowackiego 81 lok. 13 
05-250 Radzymin 

8 837,55 zł 

7. 
HYDROAGROMEL Bartosz 
Małolepszy 

Rakownia, ul. Zięby 8 
62-095 Murowana Goślina 

5 289,00 zł 

 

 

 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Cz.8 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – Przepust piętrzący  

w km 13+290  rzeki Rakowa w m. Zdzisławice w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu 

technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę na terenie działalności ZZ Stalowa 

Wola”  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 9 877,40 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

2. 

Projekty Realizacje 
Geologiczne „GeoGlobal” 
S.C. Karol Kuleta, 
Krzysztof Olszówka 

Ul. Rajska 2 
43-602 Jaworzno 

8 610,00 zł 

3. 
Biuro Inżynieryjno-
Projektowe MPG Monika 
Grzeszczuk 

Ul. Zdrojowa 55 
43-356 Bujaków 

12 792,00 zł 

6. 

BIURO PROJEKTÓW 
BUDOWLANO-
INŻYNIERYJNYCH 
Katarzyna Malicka 

Ul. Juliusza Słowackiego 81 lok. 13 
05-250 Radzymin 

8 837,55 zł 

7. 
HYDROAGROMEL Bartosz 
Małolepszy 

Rakownia, ul. Zięby 8 
62-095 Murowana Goślina 

5 289,00 zł 

 

 

 

Cz.9 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – Przepust piętrzący  

w km 13+470  rzeki Rakowa w m. Zdzisławice w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu 

technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę na terenie działalności ZZ Stalowa 

Wola”  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 9 877,40 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

3. 
Biuro Inżynieryjno-
Projektowe MPG Monika 
Grzeszczuk 

Ul. Zdrojowa 55 
43-356 Bujaków 

12 792,00 zł 

6. 

BIURO PROJEKTÓW 
BUDOWLANO-
INŻYNIERYJNYCH 
Katarzyna Malicka 

Ul. Juliusza Słowackiego 81 lok. 13 
05-250 Radzymin 

8 837,55 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

7. 
HYDROAGROMEL Bartosz 
Małolepszy 

Rakownia, ul. Zięby 8 
62-095 Murowana Goślina 

5 289,00 zł 

 

 

 

Cz.10 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – Przepust piętrzący  

w km 13+750  rzeki Rakowa w m. Zdzisławice w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu 

technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę na terenie działalności ZZ Stalowa 

Wola”  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 9 877,40 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

3. 
Biuro Inżynieryjno-
Projektowe MPG Monika 
Grzeszczuk 

Ul. Zdrojowa 55 
43-356 Bujaków 

12 792,00 zł 

6. 

BIURO PROJEKTÓW 
BUDOWLANO-
INŻYNIERYJNYCH 
Katarzyna Malicka 

Ul. Juliusza Słowackiego 81 lok. 13 
05-250 Radzymin 

8 837,55 zł 

7. 
HYDROAGROMEL Bartosz 
Małolepszy 

Rakownia, ul. Zięby 8 
62-095 Murowana Goślina 

5 289,00 zł 

 

 

 

Cz.11 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – jaz w km 0+968  

rzeki Niedźwiedź w m. Rudnik n/Sanem w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu 

technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę na terenie działalności ZZ Stalowa 

Wola”  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 17 016,10 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

1. GPŚ Gabriela Puchalska 
Ul. Kościelna 59D/44 
05-135 Wieliszew 

11 439,00 zł 

4. 
AXIS Usługi Projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice 144 
27-670 Łoniów 

9 594,00 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Cz.12 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – jaz w km 0+500  

rzeki Okolisko w m. Jeżowe w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego 

obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 16 583,20 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

1. GPŚ Gabriela Puchalska 
Ul. Kościelna 59D/44 
05-135 Wieliszew 

11 439,00 zł 

4. 
AXIS Usługi Projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice 144 
27-670 Łoniów 

9 594,00 zł 

 

 

 

Cz.13 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – Zbiornik wodny  

Stare Miasto, m. Stare Miasto, gm. Leżajsk, pow. Leżajski, rów S-2 zlokalizowany na cieku naturalnym Jagódka  

w km 3+300 w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych 

(klasa III i IV) stale piętrzących wodę na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 21 184,81 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

2. 

Projekty Realizacje 
Geologiczne „GeoGlobal” 
S.C. Karol Kuleta, 
Krzysztof Olszówka 

Ul. Rajska 2 
43-602 Jaworzno 

20 910,00 zł 

 

 

 

Cz.14 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – Zbiornik wodny 

Giedlarowa, m. Giedlarowa, gm. Leżajsk, pow. Leżajski, jaz w km 6+578 rz. Błotnia w ramach zadania „Wykonanie 

ocen okresowych kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę  

na terenie działalności ZZ Stalowa Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 20 751,91 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

2. 

Projekty Realizacje 
Geologiczne „GeoGlobal” 
S.C. Karol Kuleta, 
Krzysztof Olszówka 

Ul. Rajska 2 
43-602 Jaworzno 

20 910,00 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Cz.15 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – Jaz w km 11+440  

rz. Barcówka w m. Nisko, gm. Nisko, pow. niżański w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli stanu 

technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę na terenie działalności  

ZZ Stalowa Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 12 004,50 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

1. GPŚ Gabriela Puchalska 
Ul. Kościelna 59D/44 
05-135 Wieliszew 

11 439,00 zł 

3. 
Biuro Inżynieryjno-
Projektowe MPG Monika 
Grzeszczuk 

Ul. Zdrojowa 55 
43-356 Bujaków 

12 792,00 zł 

4. 
AXIS Usługi Projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice 144 
27-670 Łoniów 

8 610,00 zł 

7. 
HYDROAGROMEL Bartosz 
Małolepszy 

Rakownia, ul. Zięby 8 
62-095 Murowana Goślina 

6 137,70 zł 

 

 

 

Cz.16 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – Jaz w km 18+611  

rz. Barcówka w m. Nowosielec, gm. Nisko, pow. niżański w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych kontroli 

stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę na terenie działalności ZZ Stalowa 

Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 12 437,40 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

1. GPŚ Gabriela Puchalska 
Ul. Kościelna 59D/44 
05-135 Wieliszew 

11 439,00 zł 

3. 
Biuro Inżynieryjno-
Projektowe MPG Monika 
Grzeszczuk 

Ul. Zdrojowa 55 
43-356 Bujaków 

12 792,00 zł 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

4. 
AXIS Usługi Projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice 144 
27-670 Łoniów 

8 610,00 zł 

6. 

BIURO PROJEKTÓW 
BUDOWLANO-
INŻYNIERYJNYCH 
Katarzyna Malicka 

Ul. Juliusza Słowackiego 81 lok. 13 
05-250 Radzymin 

9 452,55 zł 

7. 
HYDROAGROMEL Bartosz 
Małolepszy 

Rakownia, ul. Zięby 8 
62-095 Murowana Goślina 

6 137,70 zł 

 

 

 

Cz.17 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – Jaz w km 51+ 810  

rz. Sanna w m. Kolonia Wolica, gm. Modliborzyce, pow. janowski w ramach zadania „Wykonanie ocen okresowych 

kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę na terenie działalności 

ZZ Stalowa Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 12 220,95 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

1. GPŚ Gabriela Puchalska 
Ul. Kościelna 59D/44 
05-135 Wieliszew 

11 439,00 zł 

3. 
Biuro Inżynieryjno-
Projektowe MPG Monika 
Grzeszczuk 

Ul. Zdrojowa 55 
43-356 Bujaków 

12 792,00 zł 

4. 
AXIS Usługi Projektowe 
Kamil Krupa 

Sulisławice 144 
27-670 Łoniów 

8 856,00 zł 

6. 

BIURO PROJEKTÓW 
BUDOWLANO-
INŻYNIERYJNYCH 
Katarzyna Malicka 

Ul. Juliusza Słowackiego 81 lok. 13 
05-250 Radzymin 

9 452,55 zł 

7. 
HYDROAGROMEL Bartosz 
Małolepszy 

Rakownia, ul. Zięby 8 
62-095 Murowana Goślina 

6 137,70 zł 

 

 

 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: 
rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Cz.18 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – Zastawka w km 

19+850 rz. Łukawica w m. Maliniec, gm. Potok Wielki, pow. janowski w ramach zadania „Wykonanie ocen 

okresowych kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę na terenie 

działalności ZZ Stalowa Wola” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 12 437,40 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

3. 
Biuro Inżynieryjno-
Projektowe MPG Monika 
Grzeszczuk 

Ul. Zdrojowa 55 
43-356 Bujaków 

12 792,00 zł 

6. 

BIURO PROJEKTÓW 
BUDOWLANO-
INŻYNIERYJNYCH 
Katarzyna Malicka 

Ul. Juliusza Słowackiego 81 lok. 13 
05-250 Radzymin 

9 452,55 zł 

7. 
HYDROAGROMEL Bartosz 
Małolepszy 

Rakownia, ul. Zięby 8 
62-095 Murowana Goślina 

6 137,70 zł 

 

 

 

Cz.19 Wykonanie oceny okresowej 5-letniej stanu technicznego i bezpieczeństwa budowli – Zastawka w km 

21+930 rz. Łukawica w m. Maliniec, gm. Potok Wielki, pow. janowski w ramach zadania „Wykonanie ocen 

okresowych kontroli stanu technicznego obiektów budowlanych (klasa III i IV) stale piętrzących wodę na terenie 

działalności ZZ Stalowa Wola”  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 12 220,95 brutto 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

6. 

BIURO PROJEKTÓW 
BUDOWLANO-
INŻYNIERYJNYCH 
Katarzyna Malicka 

Ul. Juliusza Słowackiego 81 lok. 13 
05-250 Radzymin 

9 452,55 zł 

 


